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R Stichting
ERTELLEN

Inkomsten
participatie aantal normbedrag
Participanten 170 45,45 7727
Ontmoetingsdagen aantal  netto
Inschrijvingen participanten 30 9,43 283
Inschrijvingen deelnemers 10 18,87 189
VertelEvent
Inschrijvingen 1462
Subsidies en overig bedrag BTW netto
stelpost nihil
Rente 20
Wereldverteldag
inkomsten uit verkoop paraplu's
Totalen
Vermogenpositie einde jaar
resultaat
Nieuwe vermogenpositie
Uitgaven
Ontmoetingsdagen aantal normbedrag
Reiskosten totaal 1 75 75
zaalhuur + licht 1 300 300
Attenties externen en organisator 1 50 50
Versnaperingen 1 120 120
Operationele kosten
Inschrijving KvK 26
administratie kosten 150
bankkosten 200
Bestuurskosten 934
reiskosten 535
bijscholing 200
rest bestuur 199
deelname FEST
reiskosten 300
Verblijfskosten 450
Inschrijving
lidmaatschap 75
Website
Website hosting, support en domeinnamen 230
Aanpassingen site (Vertelplein) 1500
VertelEvent
totale kosten (zie afzonderlijke begroting) 3536
Promotie
Vertelambassadeur van het Jaar 1000
Jonge Verteller van het Jaar 500
publiciteitsmateriaal 400
reis- e.a. kosten
kosten Vamb meeting 9-1 geboekt op VertelEvent
Werkgroepen
Reiskosten werkgroepen 200
Diverse onkosten werkgroepen 100
vrijwilligersdag 100
Wereldverteldag
werkgroepkosten 150
website 390
representatie 850
Onvoorzien
Onvoorziene uitgaven 500

Voorstel

9.680,46
7727
472
1462
20

5.161,89

-2.455,18

2.706,71

12.135,64
545
1310
825
1730
3536
1900
400
1390
500

Actueel
10.401,66
7202
7202
283
283
2533
2533
20
20
364
364
5.161,89
-1.842,25
3.319,64
12.243,91
565
236
123
207
2340
163
153
1360
525
138
546
196
275
75
497
234
263
4501
4501
2567
1223
439
850
55
0
1228
153
218
857
0



